
Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Jolanta Haron przewodnicząca 22 510 48 52, 784 371 012 biurozg@celnicy.pl, jharon@tlen.pl, jolanta.haron@mf.gov.pl
2. Anna Jarocka wiceprzewodnicząca 85 745 86 45, 602 510 609 anna.jarocka2@mf.gov.pl, annajarocka552@wp.pl
3. Andrzej Marciniec wiceprzewodniczący 603 937 762 a_marciniec@wp.pl
4. Joanna Kuś wiceprzewodnicząca 71 365 25 23, 607 502 625 celnicy.pl.dolnyslask@gmail.com
5. Joanna Stępień wiceprzewodnicząca 664 743 488 stejoa1970@wp.pl
6. Sebastian Weber wiceprzewodniczący 531 644 399 sebastian.weber@mf.gov.pl
7. Grzegorz Raczyński wiceprzewodniczący 693 167 609 grzegorz.raczynski@mf.gov.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Anna Merta prowadząca biuro biurozg@celnicy.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Joanna Kuś przewodnicząca 71 365 25 23, 607 502 625 celnicy.pl.dolnyslask@gmail.com

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Grzegorz Raczyński przewodniczący 686 167 809 grzegorz.raczynski@mf.gov.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Mariusz Konkol przewodniczący 511 953 944 rozmarkon2@wp.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Mariusz Pajnowski przewodniczący 697 637 458 mariusz.pajnowski@mf.gov.pl, marian259@wp.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Jolanta Haron przewodnicząca 22 510 48 52, 784 371 012 biurozg@celnicy.pl, jharon@tlen.pl, jolanta.haron@mf.gov.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Jolanta Haron przewodnicząca 22 510 48 52, 784 371 012 biurozg@celnicy.pl, jharon@tlen.pl, jolanta.haron@mf.gov.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Joanna Stępień przewodnicząca 664 743 488 stejoa1970@wp.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Jolanta Haron przewodnicząca 22 510 48 52, 784 371 012 biurozg@celnicy.pl, jharon@tlen.pl, jolanta.haron@mf.gov.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Danuta Pencarska przewodnicząca 502 690 297 danutapencarska@o2.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Mariusz Pajnowski przewodniczący 697 637 458 mariusz.pajnowski@mf.gov.pl, marian259@wp.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Andrzej Marciniec przewodniczący 603 937 762 a_marciniec@wp.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Joanna Stępień przewodnicząca 664 743 488 stejoa1970@wp.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Sebastian Weber koordynujący 531 644 399 sebastian.weber@mf.gov.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Agnieszka Zderkiewicz koordynująca 502 378 574 zderkiewicz33@gmail.com

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail

Zapomogi

Karty rabatowe Orlenu

Zespół ds. turystyki, sportu i integracji

Karty sportowe

Zespół urzędów skarbowych

Zespół ds. legislacji

Zespół kadrowo-płacowy

DANE KONTAKTOWE ZZ CELNICY PL

Nazwa:
Adres:

NIP:

44 1600 1462 0008 2567 1607 7001 w BNP PARIBAS BANK POLSKA S.A.Nr rachunku bankowego

Zespół ds. ucywilnienia

Zespół ds.KIS

Zespół ds. portów i lotnisk

Zespół emerytalno-rentowy

Zespół ds. granicy wschodniej

Zespół komunikacji społecznej

Zespół ds.emerytów i rencistów oraz zwolnionych

Ubezpieczenia

160186970REGON

Związek Zawodowy Celnicy PL
48-300 Nysa, ul. Otmuchowska 50

KRS: 0000303717
7542935512

Prezydium Zarządu Głównego ZZ Celnicy PL

Biuro Zarządu Głównego ZZ Celnicy PL



1. Joanna Stępień koordynująca 664 743 488 stejoa1970@wp.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Edyta Nowak koordynująca celnicy.pl.lublin@mf.gov.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Mariusz Konkol przewodniczący 511 953 944 rozmarkon2@wp.pl
2. Agnieszka Zderkiewicz wiceprzewodnicząca
3. Natalia Węcławska członek
4. Jacek Buczma członek
5. Ryszard Cibuch członek

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Rafał Dobrogowski Przewodniczący 602 872 367 rafal.dobrogowski@mf.gov.pl
2. Anna Jarocka wiceprzewodnicząca 85 745 86 45, 602 510 609 anna.jarocka2@mf.gov.pl, annajarocka552@wp.pl
3. Marcin Bach wiceprzewodniczący 501 738 182 herubinXXI@wp.pl, marcin.bach@mf.gov.pl
4. Jan Klejbuk wiceprzewodniczący 600 431 846 jan.klejbuk@wp.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Dagmara Kapczyńska przewodnicząca 669 862 576, 56 61 97 760 dagka@wp.pl; dagmara.kapczynska@mf.gov.pl
2. Krzysztof Dąbrowski wiceprzewodniczący 56 61 97 760 krzysztof.dabrowski1@mf.gov.pl
3. Magdalena Froelich wiceprzewodnicząca 56 44 49 568 magdalena.froelich@mf.gov.pl
4. Mariusz Wiśniewski wiceprzewodniczący 56 49 54 780, 668 312 110 mariusz.wisniewski3@mf.gov.pl
5. Jacek Pniewski wiceprzewodniczący 54 42 32 233 jacek.pniewski@mf.gov.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Joanna Stępień przewodnicząca 664 743 488 stejoa1970@wp.pl
2. Mariusz Konkol wiceprzewodniczący 511 953 944 rozmarkon2@wp.pl
3. Karol Barski wiceprzewodniczący 784 961 509 klool900@gmail.com
4. Bożena Rembecka wiceprzewodnicząca 501 129 412 rembesia1@op.pl
5. Ryszard Kot wiceprzewodniczący 727 551 550 r.kot@wp.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Beata Dubiańska przewodnicząca 502 049 482 bdubianska@gmail.com, beata.dubianska@mf.gov.pl
2. Justyna Glajc wiceprzewodnicząca 338 272 300 justyna.glajc@mf.gov.pl, justynaglajc@gmail.com
3. Katarzyna Pałgan wiceprzewodnicząca 338 272 300 katarzyna.palgan@mf.gov.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Tomasz Prędki przewodniczący 691399222 tomasz.predki@mf.gov.pl
2. Jarosław Serwiński wiceprzewodniczący 604 946 447 jaroslaw.serwinski@mf.gov.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Danuta Pencarska przewodnicząca 502 690 297 danutapencarska@o2.pl
2. Mirosław Gluza wiceprzewodniczący 727 578 652 miroslaw.gluza@mf.gov.pl
3. Adam Trzcionka wiceprzewodniczący 609 240 754 adam.trzcionka@mf.gov.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Justyna Skoczeń przewodnicząca 18 44 95 303 justyna.skoczen@mf.gov.pl
2. Maria Mrugała wiceprzewodnicząca 668 380 349 maria.mrugala@celnicy.pl
3. Monika Jurkiewicz wiceprzewodnicząca 12 62 76 075  monika.jurkiewicz@mf.gov.pl
4. Artur Bednarek wiceprzewodniczący 18 44 95 359 artur.bednarek@mf.gov.pl
5. Czesław Kargól wiceprzewodniczący 14 62 76 139 czeslaw.kargol@mf.gov.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Dariusz Nowak przewodniczący 669 997 868 dariusz.nowak4@mf.gov.pl
2. Mariusz Pajnowski wiceprzewodniczący 697 637 458 mariusz.pajnowski@mf.gov.pl
3. Ewa Bielecka wiceprzewodnicząca 516 751 599 ewa.bielecka5@mf.gov.pl
4. Grzegorz Raczyński wiceprzewodniczący 693 167 609  grzegorz.raczynski@mf.gov.pl
5.  Arkadiusz Kapyś wiceprzewodniczący 793 200 201 arkadiusz.kapys@mf.gov.pl
6. Wiesław Jarczak wiceprzewodniczący 531 284 242  wieslaw.jarczak@mf.gov.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. brak struktur regionalnych biurozg@celnicy.pl, jharon@tlen.pl, jolanta.haron@mf.gov.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Ryszard Cibuch przewodniczący 500 797 676 lyskonk1@interia.pl
2. Dagmara Jabłońska wiceprzewodnicząca 508 287 479 dagmara.jablonska@mf.gov.pl
3. Rafał Gospodarczyk wiceprzewodniczący 575 151 435 rafal.gospodarczyk@mf.gov.pl
4. Barbara Kuncewicz wiceprzewodnicząca 608 103 988 barbara.kuncewicz@mf.gov.pl
5.  Arkadiusz Ratajczyk wiceprzewodniczący  609 604 472 arkadiusz.ratajczyk@mf.gov.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Sławomir Siwy przewodniczący 668 438 041 slawomir.siwy@celnicy.pl
2. Nela Przybylska wiceprzewodnicząca

Pożyczki

dagmara.kapczynska@mf.gov.pl

ZOI ZZ Celnicy PL w Łodzi

ZOI ZZ Celnicy PL w Kielcach tomasz.predki@mf.gov.pl

ZOI ZZ Celnicy PL w KIS celnicy.pl.kis@mf.gov.pl

celnicy.pl.katowice@gmail.com, zzcelnicypl.ias.katowice@mf.gov.pl

ZOI ZZ Celnicy PL w Gdańsku zz.celnicy.pl.ias.gdansk@mf.gov.pl

zzcelnicypl.ias.37000@gov.mf.pl

ZOI ZZ Celnicy PL w Krakowie celnicypl.krakow@gmail.com

celnicy.pl.lublin@mf.gov.pl

ZOI ZZ Celnicy PL w Opolu  celnicy.pl@gmail.com

ZOI ZZ Celnicy PL w Katowicach

ZOI ZZ Celnicy PL w Lublinie

Komisja Rewizyjna ZZ Celnicy PL

ZOI ZZ Celnicy PL w Białymstoku

ZOI ZZ Celnicy PL w Olsztynie

ZOI ZZ Celnicy PL w Bydgoszczy

zzcelnicypl.ias.310000@mf.gov.pl

mailto:magdalena.froelich@mf.gov.pl
mailto:dagmara.jablonska@mf.gov.pl


3. Wiktor Flek wiceprzewodniczący 77 06 711, wew. 3151 wiktor.flek@mf.gov.pl
4. Krzysztof Mendyk wiceprzewodniczący 77 40 06 711 wew. 3151  krzysztof.mendyk@mf.gpv.pl
5. Grzegorz Górski wiceprzewodniczący  77 40 06 711 wew. 3104  grzegorz.gorski2@mf.gov.pl
6. Karol Łapucha wiceprzewodniczący 77 40 23 227  karol.lapucha@mf.gov.pl
7. Mirosław Szołdrowski wiceprzewodniczący 77 44 39 721  miroslaw.szoldrowski@mf.gov.pl
8. Robert Schneider wiceprzewodniczący
9. Irena Szewczuk wiceprzewodnicząca

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Elżbieta Nowicka przewodnicząca 722 311 968 elzbieta.nowicka68@gmail.com
2. Rafał Kucharski wiceprzewodnicząca 664 139 726 rafal.kucharski@mf.gov.pl
3. Małgorzata Gawłowska wiceprzewodnicząca 693 840 175 gosiak132@buziaczek.pl
4. Krzysztof Krawczyk członek zarządu 511 793 231 krawiec836@onet.eu
5. Anna Sokołowska członek zarządu 61 658 35 92, 692 473 924 anna.sokolowska@mf.gov.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Andrzej Marciniec przewodniczący 603 937 762 a_marciniec@wp.pl
2. Marcin Ziembikiewicz wiceprzewodniczący 506 624 688 tedeusz@wp.pl
3. Łukasz Kocyła wiceprzewodniczący  tel. 698 080 904 lukaszkocyla@interia.pl
4. Roman Duma wiceprzewodniczący  tel. 662 955 139 romanduma@gmail.com

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Jolanta Haron przewodnicząca 22 510 48 52, 784 371 012 biurozg@celnicy.pl, jharon@tlen.pl, jolanta.haron@mf.gov.pl
2. Marta Gzik wiceprzewodnicząca 22 510 48 09, 608 099 810 marta.gzik@mf.gov.pl 
3.   Iwona Sibielak-Bródka wiceprzewodnicząca 22 510 46 54 iwona.sibielak-brodka@mf.gov.pl 

4. Monika Markowska-Komorska wiceprzewodnicząca 22 510 47 29 monika.markowska-komorska@mf.gov.pl

5. Mariusz Nożewski wiceprzewodniczący  22 650 48 78  mariusz.nozewski@mf.gov.pl 

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Joanna Kuś przewodniczący 71 365 25 23, 607 502 625 celnicy.pl.dolnyslask@gmail.com
2. Anna Bajko wiceprzewodnicząca 71 370 53 14 anna.bajko@mf.gov.pl
3. Jacek Buczma wiceprzewodniczący 71 370 52 59  jacek.buczma@mf.gov.pl
4. Wojciech Duszeńko wiceprzewodniczący 71 358 38 15  wojciech.duszenko@mf.gov.pl
5. Agnieszka Kowalczuk wiceprzewodnicząca 71 370 54 62 agnieszka.kowalczuk@mf.gov.pl
6. Dagmara Wojtatowicz wiceprzewodnicząca 71 36 52 605 dagmara.wojtatowicz@mf.gov.pl

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Krzysztof Skibiński przewodniczący 694 404 558 krzysztof.skibinski@mf.gov.pl, krzyskiks@gmail.com
2. Marek Sak wiceprzewodniczący 604 448 895 marek.sak@vp.pl
3. Andrzej Banach wiceprzewodniczący 600 364 162 mikado9@op.pl
4. Joanna Wiączek wiceprzewodnicząca 508 172 077  joannawiaczek@wp.pl
5. Dawid Osiewicz wiceprzewodniczący 666 934 340  bruger38@gmail.com

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon E-mail
1. Mirosław Tomaszewski przewodniczący 781 269 363 miroslaw.tomaszewski@mf.gov.pl
2. Ewa Żarska wiceprzewodnicząca 600 475 457 ewa.zarska@mf.gov.pl
3. Sebastian Weber wiceprzewodniczący 531 644 399 sebastian.weber@mf.gov.pl
4. Agnieszka Kobiela wiceprzewodnicząca 609 138 595 agnieszka.kobiela@mf.gov.pl

zoi.zz.celnicy.pl.poznan@mf.gov.pl

celnicy.pl.rzeszow@gmail.com

ZOI ZZ Celnicy PL w Zielonej Górze

ZOI ZZ Celnicy PL we Wrocławiu

ZOI ZZ Celnicy PL w Warszawie

miroslaw.tomaszewski@mf.gov.pl

ZOI ZZ Celnicy PL w Szczecinie krzyskiks@gmail.com

ZOI ZZ Celnicy PL w Poznaniu

celnicy.pl.dolnyslask@gmail.com

jharon@tlen.pl

ZOI ZZ Celnicy PL w Rzeszowie


